
 
FACOLTÀ DI MEDICINA VETERINARIA 
IL PRESIDE 

CORSO DI LAUREA MAGISTRALE IN MEDICINA VETERINARIA 
 
 Decreto del Preside n° 8       Teramo 10 febbraio 2021  
 

IL PRESIDE 
 

 Visto l’art. 6 della legge n° 168 del 09.05.1989; 

 Visto l’art. 51 dello Statuto di Ateneo;  

 Visto il Decreto del Preside della Facoltà di Medicina Veterinaria n. 763 del 27.11.2020, relativo alla 

nomina delle Commissioni esami di Profitto del CLM in Medicina Veterinaria per l’a.a. 2020/2021; 

 Preso atto della delibera del Consiglio di Facoltà del 09.02.2021 con la quale viene affidato 

gratuitamente al Prof. Scapolo l’incarico di insegnamento di “Citologia, istologia e anatomia generale 

e topografica I” e “Anatomia generale e topografica II”  

 Preso atto della disponibilità manifestata dal Prof. Pier Augusto SCAPOLO; 

 Valutato ogni opportuno elemento;  

DECRETA 

la Commissione degli Esami di Profitto del seguente insegnamento per l’a.a. 2020/2021 risulta così 

modificata: 

  
Corso di Laurea Magistrale in Medicina Veterinaria a.a. 2020/2021   

ORDINAMENTO D.M. 270/2004 

INSEGNAMENTI 
PRESIDENTE 

DELLA 
COMMISSIONE 

ALTRI  DOCENTI 
DEL CORSO 
INTEGRATO 

DOCENTI 
MATERIE 

AFFINI 

ESPERTI E 
CULTORI DELLA 

MATERIA 
1° ANNO      
CORSO INTEGRATO  
ANATOMIA VETERINARIA 
GENERALE E TOPOGRAFICA (12 CFU) 
SSD VET/01 

Pier Augusto SCAPOLO Vincenzo VARASANO 
Luca VALBONETTI 

Alessandra MARTELLI  
Valentina RUSSO  

Annunziata MAURO 

VECCHIO ORDINAMENTO D.M. 2000 (VALIDO PER STUDENTI IMMATRICOLATI PRIMA DELL’A.A. 2010/2011) 

INSEGNAMENTI 
PRESIDENTE DELLA 

COMMISSIONE 

ALTRI  DOCENTI 
DEL CORSO 
INTEGRATO 

DOCENTI 
MATERIE 

AFFINI 

ESPERTI E 
CULTORI DELLA 

MATERIA 
1° ANNO     

CORSO INTEGRATO   
ANATOMIA VETERINARIA (14 CFU)  
SSD VARI 

Pier Augusto SCAPOLO 
Alessandra MARTELLI 

Giovanni ASTE 
Luca VALBONETTI 

Vincenzo VARASANO 
 

          
         D'ordine del Preside 
          (Prof. Augusto CARLUCCIO) 


